

## Välkommen till KIF Örebro DFF och vår ungdomsverksamhet!

Vi hoppas att du efter några provträningar vill börja träna och spela tillsammans med oss, du kan provträna 2–3 gånger innan du bestämmer dig. Vi vill ge dig en bra möjlighet att ha roligt och utvecklas som fotbollsspelare, person och kompis.



### Våra barn- och ungdomslag

Hos oss är alla flickor välkomna, vi har barn- och ungdomslag från 5-18 års ålder. Kostnaden för att spela i KIF Örebro beror på i vilken spelform man spelar:

<b>Spelform</b>	<b>Ålder</b>	<b>Antal träningar</b>	<b>Avgift</b>
Bollkul	5 år	Träning 1ggr/v	700 kr/år
Poolspel 3 mot 3	6-7 år	Träning 1ggr /v	900 kr/år
Poolspel 5 mot 5	8-9 år	Träning 1-2ggr/v	1100 kr/år
Seriespel 7 mot 7	10-12 år	Träning 2-3ggr/v	1600 kr/år
Seriespel 9 mot 9	13-14 år	Träning 3ggr/v	1800 kr/år
Seriespel 11 mot 11	15 år -	Träning 4ggr/v	2000 kr/år

Med äldre syskon i föreningen rabatteras de yngre syskonen med 100 kr. Börjar man i ett lag i augusti eller senare är kostnaden reducerad.

Faktura skickas ut via e-post och medlemskapet aktiveras när medlemsavgiften är betald. I medlemskapet ingår ett eget träningsställ (t-shirt, shorts och strumpor), lån av matchställ, försäkring via Folksam. Träningar och anmälan till serier/poolspel ingår också medan cuper och andra aktiviteter bekostas av det egna lagets kassa.

Via appen "Laget.se" och klubbens hemsida, [www.kiforebro.se](http://www.kiforebro.se), publiceras nyheter och i dess kalendrar visas träningstillfällen, matcher, serie-/poolspel, cuper och andra aktiviteter som lagen deltar i. Här nås även alla lags egna lagsidor, inloggning till aktuell sida fås i samband med registrering i något av våra lag. Det är viktigt att respektera de tider som anges för att anmäla deltagande till träningar, matcher och övriga aktiviteter så att tränarna kan planera på ett bra sätt.

Här kommer lite mer information som kan vara bra att känna till:

- Vårt röda hemmamatchställ lånas av klubben och dessa nyttjas och sköts ansvarsfullt. Kläderna tvättas ut och in i 40 grader utan skölj-/mjukmedel, torktumlas ej. Vid bortamatcher kan det svarta träningsstället komma att nyttjas som matchställ.
- Föräldramöten hålls vid behov för att t.ex. fördela arbetsuppgifter som är kopplade till laget såsom försäljningar, hantering av lagkassa, lagbyggare/aktivitetsansvariga, etc. Ju fler som hjälper till desto bättre! Lagen kan välja att fördela uppgifter och ansvarsområden på grupper där samtlig föräldrar ingår i någon grupp för att minska belastningen på var och en.
- Varje år hålls 2 obligatoriska säljaktiviteter där laget och föreningen delar på förtjänsten. Friköp tillämpas ej. Utöver klubbförsäljningarna kan lagen själva ordna försäljningar, då går hela vinsten till lagets kassa.

- Samtliga lag har till uppgift att bemanna kiosken på Behrn Arena vid 2 tillfällen/säsong i samband med A-lagets hemmamatcher. *Tränare har inte krav på sig att bemanna.*
- Samtliga lag har till uppgift att hjälpa till på Örebrocupen både sommar och vinter. Det är olika uppgifter från år till år. *Tränare har inte krav på sig att bemanna.*
- Frågor, funderingar och synpunkter hanteras i första hand med respektive tränare/lagledare. Det går också att vända sig till ungdomsansvarig [lisa.jensen@kiforebro.se](mailto:lisa.jensen@kiforebro.se) eller till klubbens kontor som nås via [kontor@kiforebro.se](mailto:kontor@kiforebro.se).

## Mer om KIF Örebro

Vi är en flick- och damfotbollsförening i Örebro, vars verksamhet spänner från den absoluta Sverige-eliten med damallsvenskt A-lag och två talanglag på Behrn Arena, till gräsrotternas bredd med våra flicklag på Rosta gårde.

- **Vi är Örebros enda elitklubb på damsidan**

Vi är hela Örebros damallsvenska klubb. Vill du nå eliten är det hos oss du ska spela. Det är en roll som vi ska vara både ödmjuka och stolta inför. Med det har vi ett ansvar att lyfta inte bara oss själva utan också vara med och lyfta hela regionens flick- och damfotboll.

- **Vi skapar fotbollsutveckling för tjejer**

Vi vet hur det är att vara fotbollsspelande tjej, och vad som krävs för att lyckas. Hos KIF Örebro kan du därför upptäcka, accelerera och lyfta din fotbollsresa.

- **Vi tar ansvar för flick- och damfotbollen – lokalt och nationellt**

Just nu bubblar flick- och damfotbollen och vi står inför en fantastisk utveckling, där mycket hänt de senaste åren. Samtidigt vet vi att det inte kommer av sig själv, det är hårt arbete från som krävs. Därför är vi med och tar ansvar för att det arbetet sker, både lokalt och nationellt. För oss är det självklart att våra flick- och damfotbollsspelare förtjänar samma möjlighet till utveckling som det finns i pojk- och herrfotbollen.

- **Hos oss går 100 procent till tjejerna**

Alla resurser – tid och pengar – som går in i KIF Örebro går uteslutande till tjejers fotbollsspelande. I en värld där sponsorpengar (privat och offentligt) fördelas 80/20 är det skönt att vi kan lova att hos går varenda krona till våra fotbollsspelande tjejer.

### Vår verksamhetsidé – det vi gör

*”Vi bedriver utvecklande flick- och damfotbollsverksamhet på ungdoms- och elitnivå, samt är en aktiv spelare i att driva på för att förbättra tjejers förutsättningar inom fotbollen i stort”*

### Vår mission – därför finns vi

*”Vi skapar bättre förutsättningar för tjejer inom fotbollen och är genom det en start- eller språngbräda för ett långt liv i fotbollen – från barnsben till elitnivå”*

### Vår vision – det vi vill uppnå

*”Vi ser till att tjejers fotbollsdrömmar slår in”*